

Dąbrowa, dnia 18-06-2014

Dot. „**Dostawy lekkiego oleju opałowego ekoterm lub równoważnego do Domu Pomocy Społecznej w Dąbrowie**”.

Pytanie 1

Prosimy o sprecyzowanie czy fakturowaniu będzie podlegać ilość z wydruku z autocysterny w temperaturze rzeczywistej, czy w temperaturze referencyjnej +15 °C

Odpowiedź

Fakturowaniu podlegać będzie ilość z wydruku autocysterny

Pytanie 2

Prosimy o informację jaka będzie minimalna ilość jednorazowej dostawy oraz w jakiej częstotliwości będą dostawy

Odpowiedź

Ilość jednorazowej dostawy będzie wynosić około 10000 litrów

Częstotliwość dostaw związana jest z wielkością zużycia oleju i trudno sprecyzować częstotliwość. Przypuszczamy jednak że w sezonie grzewczym około raz w miesiącu.